
日頃よりお世話になり有難うございます。
この度、エレベーターリニューアル工事を下記日程の通り実施いたします。

期間中はエレベーターの完全停止日がございます、皆様には大変ご不便をお掛け致しますが
何卒ご理解・ご協力の程、お願い申し上げます。

工事期間　：　2025年

日付
7 8 9 10 11 12 13 14

時間 火 水 木 金 土 日 月 火

0:00

9:00
9:00

18:00
18:00

0:00

営業担当：角間
現場担当：大西
連絡先　：075-822-0420

１．基本作業時間は、９時～１８時です。
    （作業の進捗状況により終了時間が延長する事がありますが、ご了承願います）
２．工事期間中は騒音・振動が発生する場合がございますのでご了承願います。

終
日
完
全
停
止

1 月 9 日 ( 木 )
～

1 月 13 日 ( 月 )
※　工事期間中の詳細は下記工程表をご確認お願い致します。

※　１月８日（水）10時～　搬入作業をいたします。

終
日
完
全
停
止

通
常
運
転

エレベーターをご利用の皆様へ

エレベーターリニューアル工事のお知らせ

宮崎本店　様　　リニューアル工事工程表

2025年　1月

通
常
運
転
　
※
搬
入
作
業

終
日
完
全
停
止

終
日
完
全
停
止

３．資材・機材搬出入の際、敷地駐車スペースの提供をお願い申し上げます。

終
日
完
全
停
止

通
常
運
転

通
常
運
転

～

～

～

通
常
運
転



社内研修会のお知らせ 
 

 

お客様 各位 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 

 

1 月 10 日（金）は社内研修の為、 

 

16：00迄の営業とさせていただきます。 
 

 

 

皆様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解ご協力

の程お願い申し上げます。 

 

 

 

 

株式会社 京都確認検査機構 


